
DELL KB700 bezdrátová klávesnice US/
international/ QWERTY

cena vč DPH: 1729 Kč
cena bez DPH: 1429 Kč

Kód zboží (ID): 5545855

PN: KB700-GY-R-INT

Záruka: 36 měsíců

Dell KB700 

Stylová plnohodnotná bezdrátová klávesnice Dell podporuje připojení až ke třem
zařízením v jeden moment. Napájení zajišťují dvě AAA baterie, které zaručí výdrž až
36 měsíců. Připojení je realizováno bezdrátově skrze Bluetooth či miniaturní USB
přijímač a technologii 2,4 GHz.

Layout klávesnice je americký.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozhraní: 2,4 GHz (USB adaptér), Bluetooth

Rozložení kláves: americké

Multimediální klávesy: ne

Podsvícení: ne

Napájení: 2x AAA (součástí balení)

Rozměry: 433,3 x 121,5 x 25,34 mm

Hmotnost: 561 g

Barva: černá - šedá



<b>Dell KB700</b>
<p>Stylová plnohodnotná bezdrátová klávesnice Dell podporuje <b>připojení až
ke třem zařízením</b> v jeden moment. Napájení zajišťují <b>dvě AAA
baterie</b>, které zaručí <b>výdrž až 36 měsíců</b>. Připojení je realizováno
bezdrátově skrze <b>Bluetooth</b> či miniaturní USB přijímač a technologii
<b>2,4 GHz</b>.</p>
<p>Layout klávesnice je <b>americký</b>.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Rozhraní:</b> 2,4 GHz (USB adaptér), Bluetooth</p>
<p><b>Rozložení kláves:</b> americké</p>
<p><b>Multimediální klávesy:</b> ne</p>
<p><b>Podsvícení:</b> ne</p>
<p><b>Napájení:</b> 2x AAA (součástí balení)</p>
<p><b>Rozměry:</b> 433,3 x 121,5 x 25,34 mm</p>
<p><b>Hmotnost:</b> 561 g</p>
<p><b>Barva:</b> černá - šedá</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

